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AP. AITHZHZ
30847
30903
29849
30881
25500
27119
31101
30463
30308
31023
30786
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AP. AITHZHZ
1 25988

AKYPEZ AITHZEIZ: 26594

ETOZ NTYXIOY
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2022

ETOZ NTYXIOY
2022

TYNOZz NTYXIOY
N. 4386/2016

N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016
N. 4386/2016

TYNOZz NTYXIOY
N. 4386/2016

METAAYKEIAKO ETOZ-TAZH MAOHTEIAZ 2023-2024

1o HMEPHZIO ENAA ZIBITANIAEIOY - BAZIAEIOZ ZIBITANIAHZ
AIZOHTIKHZ TEXNHZ

EAEYOEPEZ OEZEIZ

BAOMOZ NTYXIOY TYNOZ AMOA.

16,8
16,5
16,1
15,5
16,3
15,1
14,8
13,8
13,4

12
12,7

EMNAA /| avtictowo
EMAA i avtiotowo
EMNAA | avtictowo
EMAA i avtiotowo
EMNAA | avtictowo
EMAA i avtiotowo
EMNAA | avtictowo
EMAA i avtiotowo
EMNAA | avtictoo
EMAA i avtiotowo
EMNAA | avtictowo

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ

BAOMOZ NTYXIOY TYNOZ AMOA.

19,2

EMNAA | avtictowo

HAIKIA  MOPIA NTYXIOY

19
18
18
18
19
18
18
18
19
20
21

16800
16500
16100
15500
16300
15100
14800
13800
13400
12000
12700

HAIKIA MOPIA NTYXIOY

19

19200

MOPIA HAIKIAZ
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
3000

MOPIA HAIKIAZ
5000

MOPIA NAAAIOTHTAZ NTYXIOY
3000
3000
3000
3000
2000
3000
3000
3000
2000
2000
2000

MOPIA NAAAIOTHTAZ ANTYXIOY
2000

ZYNOAO MOPIQN
24800
24500
24100
23500
23300
23100
22800
21800
20400
19000
17700

ZYNOAO MOPIQN
26200

EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN
EMITYXQN



